УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«  23 »  марта  2023 года                                                                                               № 353__

Об утверждённом  Порядке

автоматизированного

распределения участников ГИА-9

в формах ОГЭ и ГВЭ и

работников в ППЭ на территории

Корочанского района в 2023 году

На основании  приказа министерства образования Белгородской области от

23 марта 2023 года №941 «Об утверждении Порядка автоматизированного

распределения участников ГИА-9 в формах ОГЭ и ГВЭ и работников в ППЭ   на

территории Белгородской области в 2023 году», в целях организованного

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования (далее ГИА-9) в формах основного

государственного экзамена (далее-ОГЭ) и государственного выпускного

экзамена (далее ГВЭ)   на территории Корочанского района в 2023 году

приказываю:

1. Принять к исполнению приказ министерства образования Белгородской
области  23 марта 2023 года №941 «Об утверждении Порядка
автоматизированного распределения участников ГИА-9 в формах ОГЭ и ГВЭ и
работников в ППЭ   на территории Белгородской области в 2023 году».

2. Руководителям ППЭ, направленным в ППЭ на база МБОУ «Корочанская
СОШ имени Д.К. Кромского», МБОУ «Бехтеевская СОШ», МБОУ

«Погораловская СОШ», обеспечить получение из ОГБУ «БелРЦОКО»
посредством защищённой сети передачи данных информации об
автоматизированном распределении участников ГИА-9 в форме ОГЭ и
работников ППЭ в день проведения экзамена не ранее 07.30 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования

управления образования Богодухову Л.Е.

Начальник

управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»

Г.И. Крештель